CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS  DA
MICRORREGIÃO DO ALTO RIO GRANDE

CNPJ:  00079634/0001-81
Lei Federal nº 11.107/05 Lei Estadual nº 18.036/09

Av. Belmira Avelar Silva , 122–  Quintiano José da Silva  –Santo Antônio do Amparo /MG
CEP.37.262-000

 (35) 988712540

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DE
PREFEITOS

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do

Alto Rio Grande – CISMARG no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com o

Protocolo de Intenções CONVOCA, através do presente edital, todos os prefeitos para assembléia

que será realizada na sede do CISMARG com endereço na Avenida Belmira Avelar, nº 122, Bairro

Quintiliano Silva – Santo Antônio do Amparo – MG – CEP 37.262-000, no dia 29 de JULHO de 2022

( SEXTA-FEIRA ), com a primeira chamada para as 09h00min h e em segunda chamada às

09h30min h, onde a assembléia será instaurada com os presentes, com a seguinte pauta:

 APRESENTAÇÃO  E APROVAÇÃO ORÇAMENTO PARA ANO DE 2023.

Santo Antônio do Amparo, 14 de Julho de 2022

Rodrigo Moraes Lamounier

Presidente do CISMARG